
Preisliste bedruckte Klebebänder

PVC Klebeband, 33 my, Naturkautschuk-Kleber, leise abrollend, 50 mm x 66 m

Rollenzahl 1-färbig 2-färbig 3-färbig

36 - 71 € 7,35 € 7,93 € 8,41

72 - 143 € 5,45 € 5,71 € 5,96

144 - 359 € 4,48 € 4,58 € 4,71

360 - 431 € 4,01 € 4,10 € 4,11

432 - 539 € 3,76 € 3,83 € 3,86

540 - 719 € 3,57 € 3,61 € 3,66

720 - 1439 € 3,28 € 3,34 € 3,41

1440 - 2591 € 2,82 € 2,86 € 2,89

ab 2592 € 2,57 € 2,61 € 2,63

Farben: weiß, braun, transparent

PP Klebeband, 28 my, Hotmelt-Kleber, laut abrollend, 50 mm x 66 m

Rollenzahl 1-färbig 2-färbig 3-färbig 4-färbig 5-färbig Fotodruck

36 - 71 € 5,62 € 6,25 € 6,80 - - -

72 - 143 € 3,96 € 4,21 € 4,46 - - -

144 - 359 € 3,06 € 3,31 € 3,58 € 4,95 € 8,06 € 8,06

360 - 431 € 2,46 € 2,67 € 2,84 € 3,29 € 4,92 € 4,92

432 - 539 € 2,34 € 2,50 € 2,67 € 2,96 € 4,37 € 4,37

540 - 719 € 2,18 € 2,30 € 2,44 € 2,76 € 3,23 € 3,23

720 - 1439 € 1,85 € 1,97 € 2,04 € 2,22 € 2,53 € 2,53

1440 - 2591 € 1,63 € 1,68 € 1,76 € 1,77 € 1,91 € 1,91

ab 2592 € 1,39 € 1,42 € 1,45 € 1,44 € 1,51 € 1,51

Farben: weiß, braun, transparent

Bestelleinheit: zu 36 Rollen (= Verpackungseinheit)

Preise per Rolle in €uro exkl. MWSt.

Bei allen Anfertigungen sind Mehr- oder Minderlieferungen von bis zu 10 % 

(bei Mengen von 144 bis 359 Stk. bis zu 15 %) möglich. 

erstellt Oktober 2023

10 % Aufpreis bei vollflächigem Druck und Negativdruck

Klischeekosten:  einmalig € 60,00 für die 1. Druckfarbe, 
jede weitere Farbe + € 40,00 (entfällt bei gelb markierten Feldern)
Fotodruck (CMYK): einmalig € 290,00 

Lieferung: frei Haus innerhalb von Österreich
Lieferzeit: ca. 4 - 6 Wochen, kürzere Lieferzeit auf Anfrage
Preisgültigkeit:   bis auf Widerruf




